
             Uchwała Nr V/29/2019 

 Rady Gminy Godkowo 

         z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo 

                                                            na lata 2019 - 2023 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243, art. 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) 

 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

 § 1 

 

Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Godkowo na lata 2019 - 2023, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 § 2 

 

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019- 2023, zgodnie z załącznikiem     Nr 2. 

               § 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

         Tomasz Borkowski 

 

 

 



Objaśnienia do Uchwały Nr V/29/2019 z dnia 27 marca 2019 roku   w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2019-2023 

 

W 2019 roku zaktualizowano poszczególne pozycje, aby zgodnie z art. 229 ustawy o finansach 

publicznych wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie były zgodne, co 

najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 

samorządu terytorialnego. 

W Załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej w 2019 roku zaktualizowano 

poszczególne pozycje planu dochodów i wydatków między innymi w związku z otrzymaniem: 

- zmniejszenia i zwiększenia planu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziałach: 

a) 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej zmniejszenie planu dotacji w kwocie 737,00 zł, 

b) 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe zwiększenie planu dotacji w kwocie 5.660,00 zł, 

c) 85215 – Dodatki mieszkaniowe zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 4/2019 z dnia 21 stycznia 2019 roku z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2019 roku dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2%. 

d) 85216 – Zasiłki stałe zwiększenie planu dotacji w kwocie 4.154,00 zł, 

e) 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie planu dotacji w kwocie 96,00 zł, 

f) 85230- Pomoc w zakresie dożywiania zmniejszenie planu dotacji w kwocie 7.739,00 zł zgodnie z 

otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 20/2019 z dnia 20 lutego 2019 roku. 

- zmniejszenia i zwiększenia planu dotacji w dziale 855 – Rodzina w rozdziałach: 

a) 85501 – Świadczenia wychowawcze zmniejszenie planu dotacji w kwocie 38.495,00 zł, 

b) 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększenie planu dotacji w 

kwocie 51.556,00 zł, 

c) 85503 – Karta Dużej Rodziny wprowadzenie planu dotacji w kwocie 49,00 zł, 

d) 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększenie planu dotacji w kwocie 414,00 zł zgodnie 



z otrzymanymi Decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 20/2019 z dnia 20 lutego 

2019 roku i Nr 10/2019 z dnia 6 lutego 2019 roku, 

- zmniejszenie planu dochodów w kwocie 98.245,00 zł w dziale 758 – Różne rozliczenia w 

rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów ST3.4750.1.2019 z dnia 13 lutego 2019 roku, 

- zwiększenie dochodów własnych w wysokości  101.398,50 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych i wydatków majątkowych w kwocie 15.850,00 zł, 

- dokonano zmian w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie ze 

złożonym wnioskiem.     

Wprowadzono zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 34.066,50 zł, aby wartości 

przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżetu były zgodne. 

RAPORT Z GŁOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ 

 

      GŁOSOWAŁO: 14   

      głosowało ZA: 14   

      głosowało PRZECIW: 0   

      WSTRZYMAŁO się: 0   

LP. Nazwisko i Imię jak głosował 

1 Adamczyk Ewa głosował ZA 

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA 

3 Borkowski Tomasz głosował ZA 

4 Ciarcińska Natalia głosował ZA 

5 Drysiak Przemysław głosował ZA 

6 Dyl Konrad nieobecny 

7 Knyżewski Robert głosował ZA 

8 Łapka Ryszard głosował ZA 

9 Małodzińska Krystyna głosował ZA 

10 Niska Lilianna głosował ZA 

11 Rudnik Wiesław głosował ZA 

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA 

13 Świstak Wiesław głosował ZA 

14 Tomaszewska Helena głosował ZA 

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA 

 


